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id 5763

MAolo peta@opdc x0dnv goptiov

99mt DWT5069 ON 5,65M BLT2006 pnyx6 B06Loua yeVLKOD popTiov

AvayvwploTtikd mAolov
Katnyopla

ETOC KATOOKEVLAC

Huepounvia npoodrikng nAol{ov

MpooTtébnke amnd

Alaotdoelg mAolov
2UVOALKO Wrikog (LOA), M
Bd6og, M

B0Blopa okdgoug, M

EmunmA€ov mAnpogopieg

AvTokivnTo

Dry Docking / Eldkr Epevva
DD enduevo

SS endéuevo
Mapduola mAola

AlTtioEwy

HAEKTPONIKH AIEYOYNZH

id 12345

5763 DWT

MAolo petapopds x6nv poptiov

2006
2022-03-15
MOTIF Marine
99.8
10.4
5.65
2023-12-29
2026-12-29

Ae(€te mapduola mAoia

AvTioTtoiylon attnudTwy ayopdq

Noa oteilete e-mail

ships.trade

MeTtpnuévo Bapog

5069
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